Ea
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 367/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 09 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 344/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 344/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 142 Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de abril de 2022, informamos:

1 - Os Bairros em referência são atendidos em separado. Não há linha que os
interligue diretamente. Cabe ressaltar, porém, que há a possibilidade de integração dos
usuários.

2 - Prejudicada.
3 - A Administração municipal avalia constantemente a operação e as linhas

do transporte público municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.   PATRÍCIA UES DE MARTINO |
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «x
S. BARBARA DOESTE

ON DATA: 09/05/2022
Je HORA: 16:56

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 344/2072
EN Autoria: Secretaria de Governo (Prefeitt
O-— Assunto: Requer informações acerca do
Lo itinerário dos ônibus municipais queLN fazem a linha entre os Bairros Jardim3 Chave: F159C

Ê
 4 i N Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000